Nott dc E|trpcnbo !" 202H40
Atividade: 4510 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica
Elemento: 3390.30 - MaleÍial de Consumo
Fonte: 12140000 - Transferências Fundo a Fundo de R€cursos do SUS pÍovenientes do Govemo Federal
Valor Estimativo Empenhado: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos resis)

Prrígrrfo Utrlco: Conform€ solicitado na Cl n" 003/2020 da Diretoria Financeir4 justifica-se a inçlusão das fontcs
de rccursos l2l4,lxxl0 na Ação 4510 - DesenvoMDcDto dr Políticr dc Asslstência Fermacôuticr, elemento de
despesa 33.m30 - Mrtcrlrl de Consumo, ÍEfeÍ€nte ao eÍnpenho 2O2O-440 da EREMIX INDÚSTRIA DE